
Jaroslav ležel v pokroucené poloze. 
Bylo zřejmé, že Starigrad bude 

potreboval noveno župana.

Druhá kniha ze série historických detektivek, které se odehrávají 
na Velké Moravě. Kníže Slavomír, bohatý a neohrožený muž s 

bystrým úsudkem, přijíždí roku 862 se svým vikinským přítelem 
Erikem do Starigradu, kde se žení velitel jeho vojenské družiny 
Vladan. Starigradský župan Jaroslav, na jehož dvoře se svatba 
koná, má však ve tváři vepsanou velkou starost. Na naléhání 

Slavomíra, aby prozradil více, jen odkáže na neurovnané vztahy 
s majetnými sousedy - Franky, z nichž jeden je jeho zetěm a 

rád by se po Jaroslavově smrti stal županem Starigradu. Přesto 
souhlasí se schůzkou následujícího dne, na níž hodlá sdělit 

Slavomírovi podrobnosti. Druhý den ráno však leží jeho tělo 
u řeky bez známek života. Kdo měl zájem na županově smrti? 

Vyšetřování se ujímají Slavomír s Erikem.

Čte David Kaloč
Nezkrácená verze na 1 MP3 CD
Celková délka 9 hodin 35 minut

8595693410615


